

Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Jernbanegade 13, 5750 Ringe

CVR-nr. 39 29 12 82

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Dirigent:

.....
Morten Jensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 13, 5750 Ringe
CVR-nr.	39 29 12 82
Stiftet	30. januar 2018
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, formand Lene Groth Hansen Ulla Dolleris Storm Winding
Direktion	Lene Groth Hansen Ulla Dolleris Storm Winding
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoriseret fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 3.111 kr. mod et overskud på 15.801 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 85.713 kr.

Resultatet er positivt påvirket med 206 t.kr. som følge af kompensationspakker.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi forventes at have indflydelse på virksomhedens resultat og finansielle stilling i det kommende år.

Forventet udvikling

Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten, da den vil afhænge af varigheden, omfanget af virusudbruddet og nationale restriktioner.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.328.390	1.336.740
3	Personaleomkostninger	-1.143.634	-1.132.841
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-130.836	-128.762
	Resultat før finansielle poster	53.920	75.137
	Finansielle indtægter	0	17
4	Finansielle omkostninger	-49.637	-54.422
	Resultat før skat	4.283	20.732
5	Skat af årets resultat	-1.172	-4.931
	Årets resultat	3.111	15.801
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.111	15.801
		3.111	15.801

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	824.102	937.771
		<u>824.102</u>	<u>937.771</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.539	114.657
		<u>108.539</u>	<u>114.657</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	24.000	24.000
		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>956.641</u>	<u>1.076.428</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.316	91.319
	Andre tilgodehavender	0	1.773
	Periodeafgrænsningsposter	20.074	6.250
		<u>161.390</u>	<u>99.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.702</u>	<u>113.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.092</u>	<u>213.317</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.281.733</u></u>	<u><u>1.289.745</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	35.713	32.602
	Egenkapital i alt	85.713	82.602
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.696	12.524
	Hensatte forpligtelser i alt	13.696	12.524
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	788.804	893.739
	Anden gæld	0	5.428
		788.804	899.167
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	104.936	99.829
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.723	8.555
	Anden gæld	267.861	187.068
		393.520	295.452
	Gældsforpligtelser i alt	1.182.324	1.194.619
	PASSIVER I ALT	1.281.733	1.289.745

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	16.801	66.801
Overført via resultatdisponering	0	15.801	15.801
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32.602	82.602
Overført via resultatdisponering	0	3.111	3.111
Egenkapital 31. december 2020	50.000	35.713	85.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.m.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris og består af indbetalt huslejedepositum.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020	2019
Indtægter		
Kompensation for selvstændige (tabt omsætning)	138.000	0
Kompensation for faste omkostninger	42.305	0
Lønkomensation	25.789	0
	<u>206.094</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	206.094	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>206.094</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	946.992	987.940
Pensioner	164.307	118.796
Andre omkostninger til social sikring	26.339	13.258
Andre personaleomkostninger	5.996	12.847
	<u>1.143.634</u>	<u>1.132.841</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	47.411	52.270
Andre finansielle omkostninger	2.226	2.152
	<u>49.637</u>	<u>54.422</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.172	4.931
	<u>1.172</u>	<u>4.931</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.136.692
Tilgange		0
Afgange		0
Kostpris 31. december 2020		<u>1.136.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		198.921
Afskrivninger		113.669
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>312.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>824.102</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	138.477
Tilgange	11.049
Afgange	0
Kostpris 31. december 2020	149.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.820
Afskrivninger	17.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	40.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	108.539

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 313 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelsen vedrørende lejemålet Jernbanegade 13, 5750 Ringe omfatter huslejekontrakt med i alt 86 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Dolleris Storm Winding

Direktion

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: PID:9208-2002-2-316793598171

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-04-14 07:25:12Z

NEM ID 

Ulla Dolleris Storm Winding

Bestyrelse

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: PID:9208-2002-2-316793598171

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-04-14 07:25:12Z

NEM ID 

Lene Groth Hansen

Direktion

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: CVR:39291282-RID:75705972

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-14 08:17:15Z

NEM ID 

Lene Groth Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: CVR:39291282-RID:75705972

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-14 08:17:15Z

NEM ID 

Morten Jensen

Dirigent

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: PID:9208-2002-2-964928831206

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-15 14:31:42Z

NEM ID 

Morten Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysio...

Serienummer: PID:9208-2002-2-964928831206

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-15 14:31:42Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-15 16:06:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>